
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.11.2021 г.   № 5-24 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск  
от 14.10.2021 г. № 1-4 «О формировании постоянной 
комиссии по законности и правопорядку» 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования город 

Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск от 14.10.2021 г. № 1-4 «О формировании постоянной 
комиссии по законности и правопорядку» следующие изменения: 

1.1. исключить из состава постоянной комиссии по законности и 
правопорядку Правдина Константина Николаевича – депутата от 
избирательного округа № 2; 

1.2. включить в состав постоянной комиссии по законности и 
правопорядку Кармишину Наталью Геннадьевну – депутата от 
избирательного округа № 12. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                И.Г. Голованова 
 
 


